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لیس18 روش برای یادگیری لغات جدید در زبان ان

یادگیری و بخاطر سپاری لغات و کلمات جدید در زبان انلیس برای بسیاری از افراد به صورت ی چالش سخت و دشوار
است، در این مقاله با بررس 18 روش و نته برای یادگیری لغات جدید این مسیر را برای شما راحتتر کردهایم.
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تواند سطح زبان هر زبان آموزی را به کلاست که م از نقاط قوت ی لیسبهره مند بودن از دایره لغات گسترده در زبان ان
تغییر دهد.

استفاده از کلمات مترادف و بهرهگیری از طیف وسیع از لغات به شما در هر چهار مهارت گرامر، صحبت کردن، نوشتار و
گوش کردن بسیار کم مکند.

در این مقاله به بررس 18 روش مختلف برای افزایش دایره لغات و بخاطر سپاری لغات جدید میپردازیم.

۱. بهترین زمان مرور لغات
مرور کردن لغات ی از مهم ترین روش های یادگیری و بخاطر سپاری لغات در هر زبان از جمله زبان انلیس است اما زمان

مرور حائز اهمیت م باشد.

بهتراست لغات که یادگرفته اید رو همان شب در حد گذرا مرور کنید .1
دفعه ی بعدی  ۶-۷ بعد  دوباره همان لغات رو مرور کنید .2

دفعه ی سوم ۲۷‐۳۰ روز بعد آن لغات را مرور نمایید .3

۲. جمله سازی با لغات جدید
ی از بهترین روش های تثبیت لغات جدید در ذهن جمله سازی با آن لغات است. وقت از کلمات جدید در ساختار جمله

استفاده مکنید به مرور زمان این کلمات در ذهن شما به صورت فعال در مآیند و در آینده با انرژی کمتری قادر به استفاده از
آنها خواهید بود.

۳. لغات را به تنهای به یاد نیاورید
همان طور که قبلا گفتم بهتره لغات را در قالب جملات و مالمات به خاطر بسپارید و سع کنید که آنها را به کم هم معن ها

یا گروه بندی کردن به یاد بیاورید.

۴. کتاب های زبان اصل که به انلیس است مطالعه کنید
مطالعه کتاب زبان اصل به یادگیری لغات جدید و تثبیت لغات که قبلا آموخته اید کم زیاد مکند و البته سع کنید کتاب

ونه لغات جدید بیشتری میز باشد اینرو انتخاب کنید که سطح آن از سطح زبان شما بالا تر و برایتان چالش بران های
آموزید.

۵. دیدن فیلم زبان اصل
تماشای فیلم برای اکثریت ما تفریح به حساب مآید و چقدر خوب م شود که در تفریح مان هم آموزش ببینیم.

دیدن فیلم زبان اصل علاوه بر یادگیری لغات جدید و تثبیت لغات قبل در ذهن به تقویت listening هم کم زیادی مکند.

در مقاله 5 تا از بهترین فیلمهای سینمای برای تقویت زبان ی لیست مناسب از بهترین فیلمها را متوانید پیدا کنید.
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۶. با دیران تمرین کنید
شما متوانید با دوستان کلاس زبان  یا دوستان که هدف مشترک با آنها دارید و هم تان زبان انلیس مطالعه مکنید

تمرین کنید و با یدیر به مالمه بپردازید و یا اینه در اینستاگرام یا توییتر دوستان که زبان مادری شان انلیس است پیدا
کنید و با آنها مالمه کنید  این گونه دایره لغات شما بطور چشمیری افزایش م یابد.

۷. از رن و تصویر استفاده کنید
حافظه تصویری انسان بسیار قوی تر از حافظه غیر تصویری است، شما متوانید از این ویژگ مهم برای یادگیری لغات

استفاده کنید.

به این صورت که برای هر لغت ی تصویر در ذهن خود بسازید،خواهید دید که یاد آوری آن بسیار راحت تر مشود.

و اینه سع کنید لغات سخت رو هایلایت کنید و از رن های گوناگون استفاده کنید تحقیقات ثابت کرده که این روش یادگیری
لغات را تا ۴۰ درصد افزایش م دهد.

۸. کلمات مرتبط با ی لغت را یاد بیرید
وقت لغت رو آموختید سع کنید کلمات مترادف و مرتبط با آن را نیز یاد بیرید در این صورت شما ی کلمه شروع مینید اما
مبینید که چهار مورد دیر یاد گرفته اید ک چون معان آن ها به هم مرتبط است یادگیری هر کدام هم ساده و آسان تر مشود.

۹. ساخت فلش کارت
ساخت فلش کارت ی از متداول ترین روش های یادگیری لغات زبان انلیس است.

شما میتوانید فلش کارت هارا بصورت متن و یا تصویری بسازید و یا از رن های مختلف برای جذابیت فلش کارت ها و
ترغیب خود به یادگیری استفاده نمایید.

۱۰. یادداشت لغات جدید
هرگاه به لغات جدیدی برخورد کردید آنها را یادداشت نمایید سپس معان آن ها را بررس کنید،در غیر این صورت ممن است

بسیاری از لغات جدید را فراموش کنید.

۱۱. خود را با زبان انلیس احاطه کنید
در داخل و خارج از کلاس درس یادگیرنده فعال باشید. مهمترین نته این است که زبان آموزان پس از  یادگیری لغات جدید باید

سع کنند در فعالیت های کلاس درس شرکت کنند و از لغات جدید استفاده کنند.

و یا با دوستان خود تمرین کنند و لغات جدید را بار ببرند.
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۱۲. یاد گیری تعداد محدود لغات در طول روز
اگر شما تعداد زیادی لغت را بخواهید در هر روز یاد بیرید برای مرور تعداد لغات زیادی روی جمع مشود و شما ممن است

از پس آن بر نیایید.

پیشنهاد  ما این است که روزانه ۱۰ لغت یاد بیرید و آن را یادداشت کنید و طبق روش های گفته شده حتما مرور نمایید، به یاد
داشته باشید ک مرور کردن لغات قبل از یادگیری لغات جدید مهم تر است.

اگر شما اهتمام داشته باشید و روزانه حتما روزی ۱۰ لغت یاد بیرید پس از یسال ۳۵۰۰ لغت جدید به دایره لغات شما اضافه
شده است که برای ارتباط با دیران و مالمه کاف است.

۱۳. نوشتن داستان تخیل
ی از بهترین روش ها برای تثبیت لغات جدید در ذهن نوشتن داستان است.مثلا شما میتوانید ۱۰ لغت که امروز فراگرفته اید را

در داستان خود بار ببرید.

از خلاقیت و قوه ی تخیل خود استفاده کنید و از اشتباه نوشتن آن نترسید.

۱۴. وبلاگ نویس
به انتشار اطلاعات مورد علاقه تان استفاده کنید. در حال حاضر شاید بلاگ نویس توانید از طریق وبلاگ نویسشما م

برایتان عجیب به نظر برسد اما این کار را اگر به انلیس انجام دهید، فواید زیادی دارد که ی از آنها تثبیت لغات انلیس در
ذهن شما است.

طبیع است که هر چقدر بیشتر از ی کلمه استفاده کنید، احتمال این که بعدا آن لغت را به فراموش کنید  کمتر مشود.در
کنار این مورد مهارت Writing شما هم قوی مشود.

۱۵. از اپلییشن های آموزش لغات انلیس استفاده کنید
امروزه اپلییشن ها خیل از کار هارا برای ما آسان کرده اند و در حوزه ی یادگیری زبان هم بسیار مفید واقع شده اند.

این اپلییشن ها متوانند نیاز ما به یاد گیری زبان انلیس بدون کلاس و استاد را بر طرف نمایند و فایده های زیاد از جمله
ارزان بودن و در دسترس بودن و... هم دارند.

از جمله اپلییشن های که میتوانید در یادگیری لغات از آنها استفاده کنید:

memrise
Vocabulary.com

Duolingo
Drops
Busuu

https://izaban.org/
https://izaban.org/


izaban.org

آموزشاه زبان آی زبان

Page: 5

۱۶. از بازی های رایج برای یاد گیری کلمات استفاده کنید
بعض از بازیهای انلیس مانند «Scrabble» و «Boggle» تأثیر بسیار زیادی در یادگیری کلمات انلیس به شیوهای آسان
و ماندگار دارند. جدول کمات متقاطع نیز ی از اینهاست. برای یاد گیری بهتر و بیشتر ، کلمات جدید را بنویسید، حین بازی

کردن، فهرست از واژگان جدید تهیه کنید و در فواصل زمان مختلف آنها را مرور کنید. با این روش، یادگیری کلمات جدید
برای شما آسانتر و لذتبخشتر خواهد بود.

لیس۱۷. دسته بندی لغات ان
در زبان انلیس، کلمات را با توجه به اینکه در چه دستهای قرار مگیرند یا بر اساس «اجزای کلام» (Parts of Speech)، به

دستههای زیر تقسیم مکنند.

(Noun) «اسم»
(Verb) «فعل»

(Adjective) «صفت»
(Adverb) «قید»

(Pronoun) «ضمیر»
(Preposition) «حرف اضافه»
(Conjunction) «حرف ربط»

(Interjection) «حرف ندا»

اسم:
کلمهای است که برای نامیدن شخص، شء، مان و غیره به کار مرود.

اسم ها انواع گوناگون دارند، مثل اسم عام و خاص.

مثلا"Arezoo" اسم خاص است چون برای نامیدن شخص خاص استفاده مشود.

ولPark" " اسم عام است چون به مان بطور کل اشاره دارد.

فعل:
کلمه یا گروه از کلمات است که انجام دادن کار یا حالت را در زمان مشخص به شخص نسبت مدهد. فعلها نیز در زبان
انلیس انواع گوناگون دارند و با توجه به زمان جمله نقشهای متفاوت به خود مگیرند. برای مثال"sleep"فعل و به معنای

"خوابیدن" است.

صفت:
کلمهای است که قبل از اسم یا بعد از فعل «to be» مآید و ویژگ اسم یا ضمیر را توصیف مکند.
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قید:
کلمهای است که ویژگهای فعل یا صفت را توصیف م کند.

ضمیر:
کلمهای است که بهجای اسم منشیند یا به آن اشاره مکند. ضمایر انلیس نیز انواع گوناگون دارند. برخ از آنها نقش

مالیت در جمله را تعیین مکنند و برخ در دسته ضمایر موصول قرار مگیرند. برای مثال، «ours» نوع ضمیر
مل است.

حرف اضافه:
کلمهای است که ارتباط میان دو چیز را در جمله مشخص مکند و معمولا قبل از اسم یا ضمیر قرار مگیرد تا کلمه دیری را

در جمله توصیف کند. برای مثال، در عبارت «with our friends» کلمه «with» حرف اضافه و به معنای «با» است.

حرف ربط:
حروف ربط در زبان انلیس حروف هستند که جملات و عبارات مستقل را به هم متصل مکنند  به عبارت دیر نقش حروف

ربط اتصال جملات کوتاه به هم و ساختن جملات بلند تر است.

حرف ندا:
حرف ندا در انلیس به عنوان ی از اجزای کلام به واژگان یا حت صدای مگویند که به تنهای متوانند ی جمله را بسازند

و حت بدون وجود فعل و فاعل و اجزای دیر جمله این کار را انجام دهند.

مثلا کلمات مانند Oh یا Bye به تنهای خود ی مفهوم کامل را مرسانند ی جمله حساب مشوند.

شناسای اینه لغت مورد نظر در کدام دسته قرار مگیرد تاثیر زیادی در یادگیری شما خواهد داشت.

لیسبه ان لیسشنری ان۱۸. استفاده از دی
همیشه سع کنید برای یادگیری معن ی لغت از مترادف آن لغت استفاده کنید زیرا ترجمه کردن، روند یادگیری شما را کند

مکند و از تمرکز شما مکاهد.

جمع بندی
در این مقاله 18 روش مختلف برای یادگیری لغات جدید در زبان انلیس بررس شد. بدیه است که برای هرکس روش

یادگیری لغات متفاوت است و ممن است شما با برخ از روشها نسبت به دیران راحتتر باشید و برای شما بهتر کار کنند.

بنابراین درک این موضوع که بهترین روش یادگیری لغات برای شخص شما چیست ی دیر از نات مهم است که باید رفته
رفته در ط زمان به آن پ ببرید.
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آی زبان از سال ۱۳۹۵ فعالیت خود را در زمینه آموزش تخصص زبان های خارجه آغاز نموده است و هم اکنون با بهره گیری
به روز دنیا جهت ارتقای سطح کیف نولوژی تجهیزات آموزشاز مدرسین مجرب و همچنین با استفاده از مدرن ترین ت

آموزش در محیط با موقعیت اداری در مناطق شهر جهت تسهیل در رفت و آمد زبان آموزان تاسیس گردیده است.

آدرس: تهران، هروی، میدان ملت، کوچه قنبری، پلاک ۲ طبقه دوم

۲۲۵۱۱۴۵۶ ‐ ۲۲۳۳۲۸۰۲شماره های تماس
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